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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i køkken, hygiejnisk opbevaring af tørvare i
kasser på tørvarelager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: gulv/afløb i
opvaske lokale og køkkenet/bageri. Følgende er konstateret:
Gulvet fremstod med vand flere steder samt afløbet fremstod
fyldt med vand i opvaske lolake samt afløbet i køkkenet/bageri
fremstod med snavs flere steder i afløbet. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for rengøring af
fødevarelokaler.
Følgende er kontrolleret: Flere produktbærende borde i
køkkenet/bageri. Følgende er konstateret: Flere borde
fremstod med snavs og rust ved hjørner/kanterne langs
bordene. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af overflader som
kommer i berøring med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske risici af procestrinnet indkøb af råvarer
herunder risikofaktorer som norovirus. Virksomheden oplyser
at egenkontrollen er under opdatering i forhold til
virksomhedens nye aktiviteter i bageriet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
herunder opdatering af virksomhedens risikokarakterisering.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden er gennemgået
med henblik på udstedelse af økologirapport for forarbejdning,
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pakning, mærkning, opbevaring engros, rekvirering af lønarbejde af følgende: forarbejdet landbrugsprodukter.
Virksomhedens indretning og økologi-egenkontrolprocedurer er vurderet og fundet passende/dækkende for
aktiviteterne.
Virksomheden er oplyst om, at Fødevarestyrelsen vil fremsende økologirapport, og at virksomheden ikke må
påbegynde aktiviteterne før modtagelse af økologirapporten.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning


